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RW/721/2025/3531/13284/17

Lot 17

- Passage sur 1Tha07 - Billonnage obligatoire sauf débardage au cheval

Nombre d'arbres total 903 -
Volume grumes 152,338 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 152,338 m?3
Cube moyen 169  dmsd
Circonférence moyenne 50,393 @ cm
Surface de coupe 19,503 ha
Contact COLOT Mathieu, 0470/21.67.97 -
Triage Triage Du Noir Spinois = -
Propriétaire Viroinval Cne | -
Lieu(x)-dit(s) REVERS MICHELET - cpe 16, LES JETTAGES - cpe 16, CROIX DU NAMUROIS - cpe = -

8, CLAIRES BOULES - cpe 12

Vente Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon = --
Mercredi 23 avril 2025 a 14:00
5670 Nismes Salle de la Laicité rue Vielle Eglise 5a (étage)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0470/21.67.97
https://wallowood.be/ventes/2025/04/13284
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=5670-nismes-salle-de-la-laicite-rue-vielle-eglise-5a-etage

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)

95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

118

119 6,545
215

202

417 65,096
91

91 26,450
34

14

48 21,252

1 0,696

676 120,039

Sapin Pectiné
Amélioration
Normal
Normal

Nbre

19

44

63

45

29

74

14

14

6

1
1

158

Vol.(m3)

2,341

10,209

3,864

2,220

0,641

19,275

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

11 0,627
22

12

34 4,410
14

14 3,752
7

3

10 4,235
69 13,024



