

RW/721/2025/3531/13284/17

Lot 17

- Passage sur 1ha07 - Billonnage obligatoire sauf débardage au cheval

Nombre d'arbres total	903	_
Volume grumes	152,338	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	152,338	m³
Cube moyen	169	dm³
Circonférence moyenne	50,393	cm
Surface de coupe	19,503	ha
Contact	COLOT Mathieu, 0470/21.67.97	-
Triage	Triage Du Noir Spinois	_
Propriétaire	Viroinval Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	REVERS MICHELET - cpe 16, LES JETTAGES - cpe 16, CROIX DU NAMUROIS - cpe 8, CLAIRES BOULES - cpe 12	-
Vente	Vente communale du Cto de Viroinval:Viroinval,Doische Arlon Mercredi 23 avril 2025 à 14:00 5670 Nismes Salle de la Laïcité rue Vielle Eglise 5a (étage)	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Sapin Pectiné Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		19		-	
35	118		44		11	
		6,545		2,341		0,627
45	215		45		22	
55	202		29		12	
		65,096		10,209		4,410
65	91		14		14	
		26,450		3,864		3,752
75	34		6		7	
85	14		-		3	
		21,252		2,220		4,235
95	1		1		-	
		0,696		0,641		
Total grumes	676	120,039	158	19,275	69	13,024
Houppiers/Taillis	-		-		-	